Администрация городского округа  Спасск-Дальний
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЕШЕНИЕ
от 02 апреля 2012 года

№ 35
О признании открытого конкурса

несостоявшимся

В соответствии с частью 5 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  на основании пункта 60 Приказа ФАС РФ от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Управление муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний
Р Е Ш И ЛО:
1. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г.Спасск-Дальний и Спасского района для выполнения функций обеспечения жизнедеятельности городского округа Спасск-Дальний, расположенный по адресу: Приморский край, Спасский муниципальный район, Дубовское сельское поселение, местоположение установлено примерно в 2947 м. по направлению на юго-запад от ориентира – нежилое здание (Дом культуры), расположенное за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: с. Дубовское, ул. Советская, д. 47, данный открытый конкурс признать несостоявшимся.

2. 02 апреля 2012 года разместить информацию о признании открытого конкурса на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г.Спасск-Дальний и Спасского района на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru и официальном сайте городского округа Спасск-Дальний: spasskd.ru
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Начальник Управления муниципального

имущества и градостроительства

Администрации городского

округа Спасск-Дальний

Ю.В.Верба